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(34)
2
(5)

(30)
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(6)

(101)

(11)

(15)
9

(35)

(23)
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(104)

(14)

(32)
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(16)

(31)

(12)

(39)

(20)

(64)

(71)

(106)
(79)
(18)

(110)

(116)

(107)

(22)

(21)
(25)
(13)
(42)

(145)

(153)

(109)
(19)
(24)

(108)

(156)

(112)

Meno
ROP Abel Kibet
KEMBOI Henry
URBAN Jozef

SAHAJDA Tibor
SARKAN Br an
CSIBA Boris

MALYJ Anatolij
MAGYAR Imrich
FOLTI N Andr
| LAVSKY Mir
WI EZI K Mar o

HLADI K Mar e
VALI CEK R6b

MOCK OV IBK Marek
ZALUBIL Zdenko
PUSKAR Mi ch
R E PKAErik
ZAHOREC Luk
DUREC EBuka
SALI NG Ondr
BUBENIi K Joz
MI CHALEC To
KRALI K Edua
CIENIK Radovan

KRI SKA Mat G
PSOTA Andrej
POTROK Peter

TI CHY Peter

SALVA Michal
MRAZ Jozef
GAD Miroslav
VALKOVI C Mi
KACER Jur aj
Bi RE SberR 6
PORUBI AK VI
LENHARDT Erik

PALENI K Mat
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SULHANEK Roman

k
ert

REHUS Lubomir

al

as

e]
ef
ma $
rd

c

c

chal

adi

e |

SMOTLAK Martin
RUZBARSKY J
CELERIN Milan

gm DOBAK Sl avo

an

r

Nar.
24.01.1986

09.05.1981
24.01.1986
18.12.1990
22.12.1984
17.08.1980
21.06.1974
31.03.1984
27.01.1983
13.03.1987
08.08.1983
29.01.1984
06.12.1990
10.03.1969
07.06.1985
28.01.1978
12.09.1984
07.07.1986
25.05.1991
13.04.1986
20.09.1990
15.02.1978
01.12.1987
11.09.1989
07.11.1973
19.07.1978
03.07.1993
20.09.1970
05.05.1973
12.03.1969
06.06.1980
19.09.1980
23.03.1983
06.10.1978
06.01.1990
28.03.1970
15.09.1964
30.08.1973
17.03.1992
04.01.1976
20.02.1966
04.03.1965
05.08.1973

Klub
KEN — Kenya Benedek Team, HUN
KEN — Kenya Benedek Team, HUN
JM Demolex Bardejov
TJObal-Ser vi s KosSi ce
MKSS skixké Nové Me
Bratislava Marathon SC Bratislava
UKR-Mal vy j Team Uzh
AK Veteran Bratis
AK Veteran Bratis
ASK Sl avia Trnava
Martin
AK zZTS Martin
ASK Sl avia Trnava
Obal-Servis KoSice
Atlet i ka SK Skalica
Obal-Ser vi s KosSice
Atletika SK Skali
ASK Sl avia Trnava
Obal-Ser vi s KosSice
ASK Sl avia Trnava
I nter dimort Z
BK Pyxida Cierne
BK Jozefa Gab¢ika
Tesco Running Team Predmier
Atletika SK Skali
KBLSKP Martin
ASK Sl avia Trnava
Atletika SK Skali
Martin
SKP Cadca
AK Veteran Bratis
AK Veteran Bratis
SK CeeryisLi pt oMisk ¢ |
BK Pyxida Cierne
TJ Sokol Zilina
S KCopy-ServisLi pt oMisk ¢ | .
SK CeeryisLi pt oMisk ¢ |
Be?ecky SK Banska
BK Pyxida Cierne
AK Veteran Bratis
Slov.asoci dci atdihtos
AK zZTS Martin
SK CeeryisLi pt oMisk g1 .

/ Resul
k

12:09

poradi e
VT ko
1:05:53
1:07:08
1:07:50
1:08:35
1:10:45
1:11:29
1:12:25
1:13:45
1:14:13
1:15:02
1:15:29
1:15:44
1:16:06
1:16:11
1:16:11
1:16:20
1:16:32
1:16:38
1:16:47
1:16:53
1:17:06
1:17:28
1:18:20
1:18:29
1:19:07
1:20:01
1:20:04
1:20:04
1:20:06
1:20:20
1:20:23
1:20:37
1:20:40
1:20:41
1:20:44
1:20:47
1:21:02
1:21:06
1.21:17
1:21:32
1:21:52
1:21:59
1:22:04

ts



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

MART;

(149)
(26)
(28)
(69)
(43)
(44)

(103)

(163)

(113)

(148)
(40)

(114)
(78)

(111)

(155)
(70)
(73)

(164)

(121)

(122)
(46)
(74)

(123)

(171)

(165)
(48)
(81)

(182)

(120)

(157)

(115)

(124)

(158)
(76)

(248)

(140)
(60)

(152)

(129)

(126)

(146)

(150)
(37)
(27)

(125)
(36)
(45)

(168)

(169)
(51)

(118)
(47)

(137)

(184)
(10)

(143)

BUGAWendel in
TABAK Matej

POHORELEC Milan
KUBANY Micha

MI CHALEC Jan
KOSIBA Jakub

HELCEL Richard

BECAK Pavel
ROSINA Roman

T O MCNY Miroslav

PALGUTA Miroslav
ABRAHAM Ladi sl ¢
SI CHTA Mil an
SEBESTI AN Patr
HRMO Lubomir

SCI BRAN Mirosl e
KASJAK Michal
BERKY Rébert
MARCI CI AK VI adi
OCHODNI CAN Mir ¢
MURARI K Roman
TRAN Tomas

SELKO Boris

NEMCEK Mil an
BRODACKI Andrzej
LUZAK Peter
HIKANT K Mar t i
JESENSKY Jan
DUDA Roman

GAD Lubomir
BOBAK Patrik
TALAPKA Franti &
BUJNAK Jan
HOLESA Andr
BUGOS iMmar
SOJKA Igor

HI NKA Jual i us
ORLICKI Stanislaw
KOTRI K Mi
KOTLAR Joz
SOLAR Stef
MARUSI NEC
BLAHO Peter
MIZERA Pavol
SLOTA Jozef
SALI NY I va
SMOLAR Mar ek
KASAJ Peter

KOPTAK VI adi mir
KAMENSKY Michal
VASI L Mari &

HRI VNAK Peter
CSIBA Karol

MI KUSTI AK
CIFRA Matej
gm NOSAL

=

ej
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raj

=

Jar os
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VIiadi mir

21.03.1970
28.11.1980
05.11.1976
16.08.1980
01.04.1982
04.09.1992
25.10.1972
17.04.1963
27.03.1974
12.05.1971
04.08.1978
26.08.1975
1978
25.06.1972
25.02.1961
09.04.1977
05.04.1977
29.09.1957
22.09.1970
08.11.1972
24.07.1981
22.08.1980
04.10.1970
01.12.1957

10.07.1983
25.06.1985
17.06.1954
01.12.1972
27.11.1956
26.02.1970
11.07.1971
26.04.1962
17.10.1996
01.11.1975
26.07.1972
26.01.1980
29.10.1959
19.03.1968
29.12.1958
17.11.1975
14.01.1983
21.07.1976
02.09.1978
20.03.1974
1977
28.10.1982
14.03.1961
16.04.1971
11.04.1986
19.06.1965
13.05.1977
28.09.1975
03.02.1947
10.07.1979
19.12.1973

Jogging klub Dubn
Be?ecky SK Banska
Bezecky SK Banska
RunSport Team Zil
Brezany

Doubl e Star Dubni
CZE-BKSakl ozi ska Kal
Camel us Banska By
Atl etika SK Skali
Jogging klub Dubn

KBL Martin

Bezecky SK Banska
Martin

Atl eti ka
Marathon Team Ba
Il strofanal
Vrat ky
Prievidza

SK SPP Ma
BK Jozef a
Schei dt a
Prievidza

Martin
Drazkovce
Polsko

Trnava
Triatl on
BS Tatran Turany
Martin

SK Ce&ey vi s LMipktuolw
Bezecky SK Banska
S&B Zilina
Slov.asoci daci atdihtcos
Zilina
Turc¢i anske
Martin

Martin

Klub Orzel Rudze
BS Tatran Turany
KoSice
Martin
Jogging
Martin

KKM Cadca

Mar at 6n kIl ub
Martin
Liptovska
Tepli cka
Rudinka

BS Tatran Turany
Martin

Martin

Bratislava
MaesttoSCP RuzZzomber o
Bratislava

Martin

SK Skali
n s Byatrica
Zilin

rtin
Gab¢i ka
Bachman

Zilina

Teplic

kl ub Dubn

Raj e

Tepli ¢k
nad Vaho

1:22:40
1:22:45
1:22:45
1.23:42
1:24:28
1:24:46
1:25:02
1.25:12
1:25:45
1:25:51
1:25:52
1:26:03
1:26:05
1:26:22
1:26:54
1:27:13
1:27:30
1:27:37
1:28:33
1:28:37
1.28:47
1:29:47
1:30:24
1:30:32
1:30:38
1:30:43
1:30:48
1:30:56
1:31:44
1:31:47
1:32:10
1:32:23
1:33:27
1:33:35
1:33:38
1:33:43
1:33:48
1:34:10
1:34:54
1:35:16
1:35:38
1:35:44
1:35:53
1:36:03
1:36:10
1:36:16
1:36:37
1:36:54
1:37:05
1:37:07
1:37:09
1:37:45
1:37:45
1:37:49
1:38:09
1:38:09



100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

c

r

(250) mimm K OP ERNI Antoi

(29) g F' ALA Lukas

(67) mimm ANDRIS Martin

(160) psm J ANKOVI C Jan
(33) mam NOVACI K Mirosl
(181) g LASSAK Dusan
(142) mam HANUS Miroslav

(183) pimm TABAK Milan

(59) mimm GRAJCIAR Juraj

(49) pim KAKARA Daniel

(50) mamm FRNKA Jan

(128) pimm BACULA S| avomi
(138) wisw BRANI CKY Mar ti
(54) ggm HOSALA Michal
(80) mwmm JAVORKA Milan

(61) pimm PIATKA Peter

(55) mam STANCI K Mar e k
(130) g CATLOS Radovan
(65) mimm REHAK Adam

(185) g HYROS &velP

(132) pimm TALDI K Jarosl av
(62) EEm OLEJKO Stanislav

(63) mamm HANIC Martin

(186) psmm KINCEL Pavol

(127) mimm PASZTOR Peter

(77) g GURA Lukas

(187) wamm KASTI ER VI adi mi
(133) gy PUDI SarSt ef

(119) mum K R BA Jozef

(72) g KANTAR Peter
(139) mimm JAKKEL Rudolf

(249) g BAZA Jan

(66) s HULLA Martin

(147) gimm BABUSI K Martin
(68) mimm SEDLIAK Jozef

(144) g VALASEK Pavol
(190) wmm CALADI K Jozef
(52) pgm KOHUT Peter

(58) mam NOVAK Mart i n
(176) g BASOVKY Jozef
(38) mumm HANH b&t

(188) pim STEKLAZf Jo

(57) wim PAVLOVIC Michal
(134) g UHRIN Igor

(189) memm LISKAJ Jozef

(136) giimm URBANOVSKY Sl ayv
(135) mimm GATIAL Ivan

(162) g HAMZ Al blo mi r

(1) == KIPRONO Justus Kipchirchir
(105) gimg SLUCH Roman
(117) msm MU RR Zdenko

(141) g STOLI CNY Mar t i
(3) ™ IVANOV Andrij

(4) ™ TALABIRA Robert

(41) == EDWARDS Daniel Wayne

~—]

(53) pg@m JANI CEK Mil o$

25.05.1971
22.03.1989
06.11.1993
25.09.1964
16.03.1987
18.01.1951
18.05.1974
24.06.1955
08.06.1976
19.07.1983
02.09.1992
16.11.1969
23.01.1974
05.09.1983
10.07.1979
02.04.1986
17.10.1979
02.09.1974
02.06.1994
24.01.1952
13.11.1975
06.07.1982
17.12.1977
26.06.1951
25.04.1974
10.05.1990
20.10.1957
11.11.1966
11.12.1962
22.03.1984
28.08.1975
06.01.1970
31.08.1982
27.03.1974
07.02.1993
30.08.1970
25.10.1952
03.02.1977
16.02.1989
29.11.1944
10.12.1986
12.01.1954
20.10.1985
10.10.1975
19.03.1950
20.09.1966
13.02.1974
25.12.1950
28.02.1987
09.02.1975

22.08.1969
24.05.1992
23.09.1979
13.01.1983
11.05.1978

Nova Banfa

Martin

Martin

Turd¢ianska Stiavn
Slovany

AK zZTS Martin

Martin

AC Uniza Zilina
Zabokreky

Budi mir
Spartan RT Gro u p
KKM Cadca
Drazkovce
Martin

Zilina
Turany

BS Tatran Turany
ZAseBA Martin

Zilina

Dubnica nad Vahom

Sucdany
MK Rajec

Kysuce Team Ochodnica

Martin
BS Tatran Turany
Volkswagen Martin

Pavovi Nur mi nator

BS Tatran Turany
Ludrova
Martin

Martin

Handl ov a
Vricko
Duboveé
Martin

Martin

Martin
Zabokreky

OSK Ludrova

Zilina
Prievidza
Bratislava
Martin
Bratislava

Prapor vycvi ku Ma

BS Tatran Turany
BS Tatran Turany
Pruske
Martin

KEN - Kenya Benedek Team, HUN

BK Pyxida
Martin

Bratislava
UKR-Mal vy j
UKR-Mal vy j
GBR - Clackmannan
Bratislava

Cierne

Team UzZh
Team UzZzh

1:38:10
1:38:25
1:38:55
1:39:15
1:39:22
1:39:40
1:39:50
1:39:56
1:41:23
1:41:31
1:42:02
1:42:07
1:42:31
1:42:32
1:43:25
1:44:22
1:44:41
1:44:57
1:45:09
1:45:33
1:45:43
1:45:47
1:45:52
1:46:07
1:46:53
1:47:16
1:48:47
1:49:00
1:49:44
1:51:04
1:52:01
1.52:27
1:52:30
1:53:10
1:53:59
1:54:07
1:55:21
1:57:08
1:57:56
1:58:52
1:59:04
1:59:13
1:59:28
2:03:03
2:06:16
2:08:03
2:14:16
2:15:14
DQ 240/10
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS



(56) msmm BENEDEK Alexej 02.03.1987 Bratislava DNS

(75) g KUCHARCI K Jan 10.12.1977 Chl pat é gazely St DNS

(102) m=m DZIUBA Bogdan 30.03.1974 POL — Demolex Bardejov, SVK DNS

(131) E- KUTNAR Jarosl av16.021971 Li ptovsky Mikul &8 DNS

(151) ™99 RONAI Ylij 12.07.1959 UKR-Mal yj Team UZzh DNS

(154) piim GAJ DOS Peter 08.08.1962 MKSS Kysucké Nové DNS

(159) mmm BAL OS¥XKadi mir 01.09.1959 SKP Cadc a DNS

(166) psmm BELIANSKY Stanislav 27.03.1964 St i avni k DNS

(167) pumm PAULER Ol df i ch 27121959 Gor al Mar at hon Te DNS

(170) - CAJKOVI € Mil an 12.03.1965 Trnava DNS

Justus Kipchirchir Kiprono bol diskvalifikova ny za s kr adremnh oem tkrcaltee nva obr atke pri Priore
Boris Csiba bol napomenuty 2zl t-au ak&kyt cowzhaoadrasdS poctasvdedhpr § pa @i

Spracovan® programom Atl etl S
© Lubomir ZI GO 2015
www.hrdosport.sk
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# Gt .
1 (34)
2 (2)
3 (5)
4 (30)
5 (7
6 (6)
7 (11)
8 (15)
9 (9
10 (35)
11 (23)
12 (17)
13 (14)
14 (32)
15 (8)
16 (16)
17 (31)
18  (12)
19 (39)
20 (20)
21 (64)
22 (71)
23 (79)
24 (18)
25  (22)
26 (21)
27 (25)
28 (13)
29 (42)
30 (19)
31 (24)
32 (26)
33 (28)
34 (69)
35 (43)
36 (44)
37 (40)
38 (78)
39 (70)
40  (73)
41  (46)
42 (74)
43 (48)

Meno
ROP Abel Kibet
KEMBOI Henry
URBAN Jozef
SAHAJDA Tibor
SARKAN Branisl a
CSIBA Boris
MAGYAR Imrich
FOLTI N Andr ej
| LAVSKY Mirosl a
WI EZI K Mar os§
SULHANEK Roman
HLADI K Mar ek
REHUS Lubomir
MOCK OV IBK Marek
ZALUBIL Zdenko
PUSKAR Mi cha
R E PKAErik
ZAHOREC Lukas
DUREC EBuka
SALI NG Ondr e
BUBENIi K Jozef
MI CHALEC Tomas
CIENIK Radovan
KRI SKA Mat 03§
SALVA Michal
MRAZ Jozef
GAD Miroslav
VALKOVI C Michal
KACER Jur aj
PALENI K Mat ej
SMOTLAK Martin
TABAK Matej
POHORELEC Milan
KUBANY Michal
MI CHALEC Jan
KOSIBA Jakub
PALGUTA Miroslav
SI CHTA Mil an
SCI BRAN Mirosl a
KASJAK Micha
MURARI K Roman
TRAN Tomas
BEm LUZAK Peter

Nar.
24.01.1986
09.05.1981
24.01.1986
18.12.1990
22.12.1984
17.08.1980
31.03.1984
27.01.1983
13.03.1987
08.08.1983
29.01.1984
06.12.1990
07.06.1985
28.01.1978
12.09.1984
07.07.1986
25.05.1991
13.04.1986
20.09.1990
15.02.1978
01.12.1987
11.09.1989
19.07.1978
03.07.1993
06.06.1980
19.09.1980
23.03.1983
06.10.1978
06.01.1990
17.03.1992
04.01.1976
28.11.1980
05.11.1976
16.08.1980
01.04.1982
04.09.1992
04.08.1978

1978
09.04.1977
05.04.1977
24.07.1981
22.08.1980
10.07.1983

/ Resul
ronn?2k

Klub VT ko
KEN — Kenya Benedek Team, HUN 1:05:53
KEN — Kenya Benedek Team, HUN 1:07:08
JM Demolex Bardejov 1:07:50
Obal-Ser vi s KoSice 1:08:35
MKSS Kysucké Nové 11045
Bratislava Marathon SC Bratislava 1:11:29
AK Veteran Bratis 11345
AKVeteran Brati sl ava 114:13
ASK Sl avia Trnava 11502
Martin 1:15:29
AK ZTS Martin 1:15:44
ASK Sl avia Trnava 1:16:06
Atl etika SK Skal i 1:16:11
Obal-Ser vi s KoSice 1:16:20
Atl etika SK Skal i 1:16:32
ASK SITdava a 1:16:38
Obal-Ser vi s KoSice 1:16:47
ASK Sl avia Trnava 1:16:53
Inter dimort Z 1:17:06
BK Pyxi ca KEiagramy 1:17:28
BK Jozefa Gab¢i ka 1:18:20
Tesco Running Team Predmier 1:18:29
KBLSKP Martin 1:20:01
ASK Sl avia Trnava 1:20:04
AK Veteran Bratis 1:20:23
AK Veteran Bratis 1:20:37
SK Ceeryisli pt oMiskyg!  1:20:40
BK Pyxida Cierne 1:20:41
TJ Sokol Zilina 1:20:44
BK Pyxida Cierne 1:21:17
AK Veter an Bratis 1:21:32
Bezecky SK Banska 12245
Bezecky SK Banska 1:22:45
RunSport Team Zil 1:23:42
Brezany 1:24:28
Doubl e Star Dubni 1:24:46
KBL Matrtin 1:25:52
Martin 1:26:05
I strofinal Zilina 1:27:13
Vrat ky 1:27:30
Scheidt a Bachman 1:2847
Prievidza 1:29:47
Trnava 1:30:43

ts



44  (81)
45  (76)
46  (60)
47 (150)
48  (37)
49  (27)
50 (36)
51 (45)
52 (51)
53 (47)
54 (10)
55 (29)
56 (67)
57 (33)
58 (59)
59 (49)
60 (50)
61 (54)
62 (80)
63 (61)
64 (55)
65 (65)
66 (62)
67 (63)
68 (77)
69 (72)
70 (66)
71 (68)
72 (52)
73  (58)
74 (38)
75 (57)
1)
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

MART:N

HIK A N IMgrtin 25.06.1985 Tri atlon Zilina
HOLESA Andrej 17.10.1996 Zi | i na
HI NKA Jual i us 26.01.1980 Martin
MARUSI NEC Jur aj 14.01.1983 Joggingkl ub Dubni lom
BLAHO Peter 21.07.1976 Martin
MIZERA Pavol 02.09.1978 KKM Cadc a
SALI NY 1l van 1977  Martin
SMOLAR Mar ek 28.101982 Li pt ovska Tepli ¢k
KAMENSKY Mi chal 11.04.1986 BS Tatran Turany
HRI VNAK Peter 13.05.1977 Martin
CIFRA Matej 10.07.1979 Bratislava
FI ALA Lukas 22.03.1989 Martin
ANDRIS Martin 06.11.1993 Martin
NOVACI K Mir os | a 16.03.1987 Slovany
GRAJCIAR Juraj 08.06.1976 Zabokr eky
KAKARA Daniel 19.07.1983 Budi mi r
FRNKA Ja&an 02.09.1992 Spartan RT Group
HOSALA Michal 05.09.1983 Martin
JAVORKA Milan 10.07.1979 Zi | i na
PIATKA Peter 02.04.1986 Turany
STANCI K Mar ek 17.10.1979 BS Tatran Turany
REHAK Adam 02.06.1994 Dubnica nad Vahon
OLEJKO Stanislav 06.07.1982 Kysuce Team Ochodnica
HANIC Martin 17.12.1977 Martin
GURA Lukas 10.05.1990 Pavovi Nurminator
KANTAR Peter 22.03.1984 Martin
HULLA Martin 31.08.1982 Dubov é
SEDLIAK Jozef 07.02.1993 Martin
KOHUT Peter 03.02.1977 OSK Ludrova
NOVAK Martin 16.02.1989 Zi | i na
HANH Robert 10.12.1986 Bratislava
PAVLOVI C Mi chal 20.10.1985 Bratislava
KIPRONO Justus Kipchirchir 28.02.1987 Kenya Benedek Team, HUN

5km # 10km # 15km # 20km # 21,1km #
(34) ROP Abel Kibet 15:00 (1) 30:18 (1) 46:03 (1) 01:02:10 (1) 01:05:53 (1)
(2) KEMBOI Henry 15:20 (2) 31:08 (2) 47:16 (2) 01:03:37 (2) 01:07:08 (2)
(5) URBAN Jozef 15:45 (5) 31:50 (5) 47:58 (4) 01:04:19 (4) 01:07:50 (4)
(30) SAHAJDA Tibor 15:45 (4) 31:49 (4) 48:08 (5) 01:04:53 (5) 01:08:35 (5)
(7) SARKAN Br al6:17 (6) 32:59 (6) 49:57 (6) 01:07:01 (6) 01:10:45 (6)
(6) CSIBA Boris 16:29 (7) 3311 (7) 50:14 (7) 01.07:31 (7) 01:11:29 (7)
(11) MAGYAR Imrich 16:51 (8) 34:12 (8) 51:57 (8) 01:.09:55 (8) 01:13:45 (8)
(15) FOLTI N And17:49 (12) 35:36 (10) 52:57 (9) 01:10:18 (9) 01:14:13 (9)
(9 I LAVSKY Mi 17:52 (18) 3546 (15) 53:25 (11) 01:11:13 (10) 01:15:02 (10)
(35) WI EZ1 K Mar 17:06 (9) 34:58 (9) 53:.03 (10) 01:11:29 (11) 01:15:29 (11)
(23) SULHANEK R18:00 (23) 36:01 (17) 53:56 (12) 01:11:54 (12) 01:15:44 (12)
(17) HLADI K Mar 17:50 (14) 3545 (12) 54:01 (15) 01:12:15 (14) 01:16:06 (13)
(14) REHUS Lubo17:49 (11) 35145 (11) 54:00 (13) 01:12:09 (13) 01:16:11 (14)
(32) MOSKOVCAK 17:54 (20) 36:04 (19) 54:18 (16) 01:12:25 (15) 01:16:20 (15)
(8) ZALUBIL Zdenko  17:49 (13) 3545 (13) 54:00 (14) 01:12:26 (16) 01:16:32 (16)
(16) PUSKAR Mi ¢ 17:51 (16) 36:05 (21) 54:22 (19) 01:12:47 (17) 01:16:38 (17)
(31) RE PHAErik 18:01 (24) 36:05 (22) 54:23 (21) 01:12:49 (18) 01:16:47 (18)
(12) ZAHOREC Lu17:51 (17) 36:04 (20) 54:21 (18) 01:12:50 (19) 01:16:53 (19)
(39) DUREC L ukail7:50 (15) 35146 (14) 54:19 (17) 01:12:51 (20) 01:17:06 (20)
(20) SALI NG Ond17:52 (19) 36:04 (18) 54:23 (20) 01:13:14 (21) 01:17:28 (21)

Badrvi mpE T ATLETIOR Y EVAE
[ et

= SRR SHUTC FEDEAAICM

1:30:48
1:33:35
1:33:48
1:35:44
1:35:53
1:36:03
1:36:16
1:36:37
1:37:07
1:37:45
1:38:09
1:38:25
1:38:55
1:39:22
1:41:23
1:41:31
1:42:02
1:42:32
1:43:25
1:44:22
1:44:41
1:45:09
1:45:47
1:45:52
1:47:16
1:51:04
1:52:30
1:53:59
1:57:08
1:57:56
1:59:04
1:59:28

DQ  240/10



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

MAR

(64)
(71)
(79)
(18)
(22)
(21)
(25)
(13)
(42)
(19)
(24)
(26)
(28)
(69)
(43)
(44)
(40)
(78)
(70)
(73)
(46)
(74)
(48)
(81)
(76)
(60)
(150)
(37)
(27)
(36)
(45)
(51)
(47)
(10)
(29)
(67)
(33)
(59)
(49)
(50)
(54)
(80)
(61)
(55)
(65)
(62)
(63)
(77)
(72)
(66)
(68)
(52)
(58)
(38)
(57)

BUBENI K J o 17:33 (10)
MI CHALEC T17:58 (21)
CIENIK Radovan 18:00 (22)
KRI SKA Mat 18:48 (26)

SALVA Michal 19:01 (27)
MRAZ Jozef 19:03 (29)
GAD Miroslav 19:09 (32)

VALKOVI C N19:05 (30)
KACER Jur al817 (25)
PALENI K Ma 19:26 (34)
SMOTLAK Ma 19:03 (28)
TABAK Matej 19:47 (38)
POHORELEC Milan 19:47 (37)
KUBANY Mi c 19:21 (33)
MI CHALEC J 19:09 (31)
KOSIBA Jakub 19:46 (36)
PALGUTA Miroslav  20:01 (40)
SI CHTA Mi | 20:37 (42)
SC| B RMimslav  19:39 (35)
KASJAK Mi c 19:56 (39)
MURARI K Ro0 20:20 (41)
TRAN Tomas 21:46 (48)
LUZAK Pet e 21:56 (49)
HIKANI K Mar 21:44 (46)
HOLESA And 22:04 (50)
HI NKA Jal i 22:22 (52)
MARUSI NEC 22:23 (53)
BLAHO Peter 22:06 (51)
MIZERA Pavol 22:39 (55)
SALI NY | va?21:38 (45)
SMOLAR Mar 21:33 (44)
KAMENSKY N 2257 (58)
HRI VNAK Pe 20:40 (43)

CIFRA Matej 23:16 (61)
FI ALA Luk 42144 (47)
ANDRIS Martin 24:20 (69)

NOVACI K Mi 22:42 (56)
GRAJCIAR Juraj 22:46 (57)
KAKARA Daniel 23:18 (62)
FRNKA Jan 2334 (64)
HOSALA Mi c 23:40 (65)
JAVORKA Milan 24:16 (68)
PIATKA Peter 25:17 (72)
STANCI K Ma 24:03 (66)
REHAK Adam23:00 (60)
OLEJKO Stanislav ~ 22:57 (59)
HANIC Martin 23:32 (63)
GURA Luk as 2235 (54)
KANTAR Pet 2517 (71)
HULLA Martin 27:01 (76)
SEDLIAK Jozef 24:20 (70)
KOHUT Pet e 2545 (74)
NOVAK Mar t 24:09 (67)
HANH Robert 25:31 (73)
PAVLOVI C N26:33 (75)

Badr il i HTHOR ¥ EVAE

35:51
36:07
37:15
37:52
38:05
38:12
38:14
38:14
37:28
38:40
38:14
39:05
39:05
39:23
39:06
39:42
40:13
40:39
40:11
40:23
41:23
43:08
43:22
43:44
43:57
44:42
44:51
44:01
45:02
44:23
44:17
46:24
42:09
46:23
43:59
47:55
45:30
45:59
46:25
48:30
48:01
48:34
49:18
48:36
47:53
47:11
48:33
47:11
51:03
53:40
50:24
52:55
51:13
53:04
54:16

(16)
(23)
(24)
(26)
@7
(28)
(30)
(31)
(25)
(32)
29)
(33)
(34)
(36)
(35)
@7
(39)
(a1)
(38)
(40)
42)
(44)
(45)
(46)
@
(52)
(53)
(49)
(54)
(51)
(50)
(s8)
(43)
(57)
(48)
(63)
(5)
(56)
(59)
(65)
(64)
©7)
(69)
(68)
(62)
(61)
(66)
(60)
1)
5)
(70)
(73)
(72)
(74)
(76)

54:43
55:10
56:34
57:04
57:20
57:19
57:20
57:21
56:43
57:56
57:32
58:33
58:34
59:39
59:21

(22)
(23)
(24)
(26)
(29)
@7
(28)
(30)
(25)
(32
(31)
(33)
(34
(36)
(35

01:00:06 (37)
01:00:38 (38)
01:00:56 (39)
01:01:05 (40)
01:01:20 (41)
01:02:43 (42)
01:03:56 (43)
01:04:39 (44)
01:05:21 (45)
01:06:13 (46)
01:06:45 (48)
01:07:33 (51)
01:06:31 (47)
01:07:31 (50)
01:07:41 (52)
01:08:00 (53)
01:09:42 (57)
01:09:40 (56)
01:09:31 (55)
01:07:23 (50)
01:10:26 (59)
01:09:03 (54)
01:09:55 (58)
01:11:08 (60)
01:12:40 (63)
01:12:34 (62)
01:13:09 (65)
01:13:29 (66)
01:13:47 (68)
01:13:44 (67)
01:12:54 (64)
01:13:56 (69)
01:12:23 (61)
01:17:39 (70)
01:20:11 (72)
01:17:50 (71)
01:20:43 (74)
01:20:14 (73)
01:21:53 (75)
01:23:11 (76)

01:14:09 (22)
01:14:23 (23)
01:15:59 (24)
01:16:05 (25)
01:16:24 (27)
01:16:24 (26)
01:16:31 (28)
01:16:33 (30)
01:16:32 (29)
01:17:12 (32)
01:17:12 (31)
01:18:34 (33)
01:18:35 (34)
01:19:34 (35)
01:20:01 (36)
01:20:35 (37)
01:21:30 (38)
01:21:31 (39)
01:22:33 (40)
01:22:48 (41)
01:24:19 (42)
01:25:07 (43)
01:26:07 (44)
01:26:20 (45)
01:28:48 (46)
01:29:04 (47)
01:30:48 (49)
01:30:27 (48)
01:30:59 (50)
01:31:16 (51)
01:31:26 (52)
01:32:18 (53)
01:32:38 (54)
01:32:57 (56)
01:32:50 (55)
01:33:47 (58)
01:33:45 (57)
01:35:33 (59)
01:36:06 (60)
01:36:44 (61)
01:37:33 (62)
01:38:08 (63)
01:38:58 (64)
01:39:17 (65)
01:39:23 (66)
01:39:53 (67)
01:40:09 (68)
01:40:59 (69)
01:45:10 (70)
01:46:53 (71)
01:47:56 (72)
01:50:33 (73)
01:51:02 (74)
01:52:45 (75)
01:53:01 (76)

01:18:20 (22)
01:18:29 (23)
01:20:01 (24)
01:20:04 (25)
01:20:23 (26)
01:20:37 (27)
01:20:40 (28)
01:20:41 (29)
01:20:44 (30)
01:21:17 (31)
01:21:32 (32)
01:22:45 (34)
01:22:45 (33)
01:23:42 (35)
01:24:28 (36)
01:24:46 (37)
01:25:52 (38)
01:26:05 (39)
01:27:13 (40)
01:27:30 (41)
01:28:47 (42)
01:29:47 (43)
01:30:43 (44)
01:30:48 (45)
01:33:35 (46)
01:33:48 (47)
01:35:44 (48)
01:35:53 (49)
01:36:03 (50)
01:36:16 (51)
01:36:37 (52)
01:37:07 (53)
01:37:45 (54)
01:38:09 (55)
01:38:25 (56)
01:38:55 (57)
01:39:22 (58)
01:41:23 (59)
01:41:31 (60)
01:42:02 (61)
01:42:32 (62)
01:43:25 (63)
01:44:22 (64)
01:44:41 (65)
01:45:09 (66)
01:45:47 (67)
01:45:52 (68)
01:47:16 (69)
01:51:04 (70)
01:52:30 (71)
01:53:59 (72)
01:57:08 (73)
01:57:56 (74)
01:59:04 (75)
01:59:28 (76)

() RESPECT



Mar t i mos krika r pBeh k srdcu SNP- mu hriad 40 rokov

VKsl edkovsg8 I|listina / Resul
Beh k srdcu SNP 65 0 . ronn?2k
Vygener 8% POE5 0 12:09

# Gt . Meno Nar. Klub VT kol
1 (101) ™ MALYJ Anatolij 21.06.1974 UKR-Mal yj Team UZhc¢ 1:12:25
2 (104) mum VALI CEK RO6ber 10031969 Oba-Ser vi s KoSice 1:16:11
3 (106) p@m KRALI K Eduard 07111973 At l et i ka SK Skalic 1:19:07
4  (110) m&mm PSOTA Andrej 20.09.1970 At |l et i ka SK Skalic 1:20:04
5 (116) gEm POTROK Peter 05.05.1973 Martin 1:20:06
6 (107) mamm TI CHY Peter 12.03.1969 SKP Cadc a 1:20:20
7 (145) pgm B RE SberR6 28.03.1970 SKCopy-Ser vi s Liptovs 1:20:47
8 (109) mumm LENHARDT Erik 30.08.1973 Bezecky SK Banska 1:21:06
9 (108) pgm RUZBARSKY Jan 20021966 Slov.asoci dci atéhkiolw 1:21:52
10 (112) wim DOBAK Sl avomi 05081973 SK CeeryisLi pt oMisky!| a 1:22:04
11 (149) pgm BUGAWendel i n 21.03.1970 Jogging klub Dubnica nad Vahom 1:22:40
12 (103) [mew HELCEL Richard 25.10.1972 CZE-BK Sak |l o0Zi ska 1:25:02
13 (113) E- ROSINA Roman 27.03.1974 At l eti ka SK Skalic 12545
14 (148) mumm T O MCNY Miroslav 12.05.1971 Joggi ng klub Bombni 1:25:51
15 (114) pgm ABRAHAM Ladi s 26081975 Bezecky SK Banska  1:26:03
16 (111) mumm SEBESTI AN Pat 25061972 At l eti ka SK Skalic 12622
17 (121) pgm MARCI ClI AK VI a 22091970 SK SPP Martin 1:28:33
18 (122) pim OCHODNI CAN Mi 08111972 BK Jozefa Gab¢ika 1:28:37
19 (123) p@m SELKO Boris 04.10.1970 Martin 1:30:24
20 (120) mam DUDA Roman 01.12.1972 Martin 1:31:44
21 (115) pgmm BOBAK Patri k 26.02.1970 Bezecky SK Banska 1:32:10
22 (124) mim TALAPKA Frant 11071971 S&B Zilina 1:32:23
23 (248) E- BUGOS iMar 01.11.1975 Tur €¢i anske Teplice 1:33:38
24 (140) mumm SOJKA Igor 26.07.1972 Martin 1:33:43
25 (129) - KOTRI K Mil an 19.03.1968 BS Tatran Turany 1:34:54
26 (146) mam SOLAR Stefan 17111975 Martin 1:35:38
27 (125) pEmm SLOTA Jozef 20.03.1974 Mar at 6n kl ub Raj ec 1.36:10
28 (169) mimm KOPTAK VI adi m 16.04.1971 Rudinka 1:37:05
29 (137) pEm CSIBA Karol 28.09.1975 Bratislava 1:37:45
30 (143) mimm NOSAL VI adi mi 19.12.1973 Martin 1:38:09
31 (250) pimm KOPERNI Antoy 25.05.1971 Nova Bata 1:38:10
32 (142) mam HANUS Miroslav 18.05.1974 Martin 1:39:50
33 (128) g BACULA Sl avom 16111969 KKM Cadc a 1:42:07
34 (138) mimm BRANI CKY Mart 23011974 Drazkovce 1:42:31
35 (130) pgm CATLOS Radova 02091974 ZAseBA Martin 1:44:57
36 (132) mimm TALDI K Jaros| 13111975 MK Rajec 1:45:43
37  (127) EEm PASZTOR Peter 25.04.1974 Volkswagen Martin 1:46:53
38 (133) mam PUDI S Stefan 11.11.1966 Ludr ov & 1:49:00
39 (139) pE@mm JAKKEL Rudolf 28.08.1975 Hand!l ov & 1:52:01
40 (249) mam BAZA Jan 06.01.1970 Vr i ck o 1:52:27
41 (147) ggm BABUSI K Mar t i 27.03.1974 Martin 1:53:10
42 (144) wam VALASEK Pavol 30.08.1970 Martin 1:54:07
43  (134) EEm UYHRIN Igor 10.10.1975 Pr apor vycvi ku Mar 20303

MART:N

ts



44  (136)
45 (135)
(105)
(117)
(141)
(102)
(131)

GATIAL Ivan

5km #
(101) MALYJ Anatolij 16:30 (1)
(104) VALT CEK R6be 17:31 (2
(106) KRALI K Eduarl7:50 (3)
(110) PSOTA Andrej 18:15 (5)
(116) POTROK Peter 18:59 (8)
(107) TI CHY Peter 1838 (7)
(145) BI RES Rober t19:10 (10)
(109) LENHARDT Erik 18:32 (6)
9 (108) RUZBARSKY J¢19:08 (9)
10 (112) DOBAK Sl av or19:48 (14)
11 (149) BUGAWe nde | i n19:46 (13)
12 (103) HELCEL Richard 20:01 (15)
13 (113) ROSINA Roman 20:17 (19)
14 (148) T O MCNY Miroslav 19:36 (12)
15 (114) ABRAHAM L adi20:14 (16)
16 (111) SEBESTI AN P ¢20:15 (17)
17 (121) MARC1 C1 AK V119:27 (11)
18 (122) OCHODNI CAN 120:16 (18)
19 (123) SELKO Boris 21:23 (22)
20 (120) DUDA Roman 21:21 (21)
21 (115) BOBAK Pat ri k21:24 (23)
22 (124) TALAPKA Fr ar20:34 (20)
23 (248) BUGOS iMmr 21:49 (25)
24 (140) SOJKA Igor 22:06 (28)
25 (129) KOTRI K Mi | ar22:37 (32)
26 (146) SOLAR St ef ar22:33(30)
27 (125) SLOTA Jozef 22:03 (27)
28 (169) KOPTAK VI adi21:54 (26)
29 (137) CSIBA Karol 21:44 (24)
30 (143) NOSAL VI adi r23:17 (36)
31 (250) KOPERNI Aol 22:53 (34)
32 (142) HANUS Miroslav 24:55 (41)
33 (128) BACULA S| av ¢23:58 (38)
34 (138) BRANI CKY Ma r23:40 (37)
35 (130) CATLOS Rado\2310 (35)
36 (132) TALDI K Jar oc¢2516 (45)
37 (127) PASZTOR Peter 22:46 (33)
38 (133) PUDI S St ef ar24:26 (39)
39 (139) JAKKEL Rudolf 26:34 (44)
40 (249) BAZA Jan 25:09 (42)
41 (147) BABUSI K Ma r t 24:54 (40)
42 (144) VALASEK Pav (2517 (43)
43 (134) UHRIN Igor 27:33 (47)
44 (136) URBANOV SKY £29:15 (48)
45 (135) GATIAL Ivan 26:39 (46)

0 N o g b~ W N B

MAR

10 km
33:22
35:36
36:16
37:21
37:57
37:27
38:14
37:37
38:15
38:58
38:59
40:00
40:39
39:43
40:43
40:43
39:40
41:04
43:08
43:09
43:18
42:36
44:04
43:56
45:02
44:48
44:13
44:34
44:33
46:23
45:53
48:07
48:22
48:00
47:15
50:39
47:22
50:04
52:58
50:54
50:31
51:27
55:46
59:00
56:51

URBANOVSKY SI

SLUCH Roman
MU R R Zdenko
STOLI CNY Mar t
DZIUBA Bogdan
KUTNAR Jaros|l

#
@)
@
@
5)
®)
®)
©)
@)
(10)
an
(12)
(15)
(16)
(14)
an
(18)
(13)
(19)
(21)
(22)
(23)
(20)
(25)
(24)
(31)
(29)
(26)
(28)
@7
(33)
(32)
@37
(38)
(36)
(34)
(42)
(35)
(39)
(45)
(43)
(a1)
(44)
(46)
(48)
@

15km #

50:42 (1)

53:52  (2)

55:18 (3)

56:35 (4)

57:.02 (7)

56:37 (5)

57:20 (8)

56:53 (6)

57:41  (9)

57:56 (10)

58:28 (11)
01:00:01 (12)
01:00:56 (15)
01:00:17 (13)
01:01:12 (16)
01:01:14 (17)
01:00:23 (14)
01:02:18 (18)
01:04:35 (19)
01:04:43 (20)
01:05:29 (22)
01:05:06 (21)
01:06:38 (24)
01:06:03 (23)
01:07:16 (26)
01:07:32 (27)
01:07:08 (25)
01:07:45 (28)
01:08:15 (29)
01:09:31 (31)
01:09:21 (30)
01:11:37 (32)
01:12:38 (35)
01:12:33 (33)
01:12:33 (34)
01:15:35 (37)
01:12:46 (36)
01:16:12 (38)
01:19:32 (42)
01:17:40 (39)
01:17:41 (40)
01:18:51 (41)
01:27:39 (43)
01:29:23 (44)
01:29:55 (45)

. 20.09.1966
13.02.1974
09.02.1975

22.08.1969
30.03.1974

Martin

20km  #
01:08:19 (1)
01:12:11 (2)
01:14:49 (3)
01:15:59 (4)
01:16:03 (5)
01:16:04 (6)
01:16:33 (7)
01:16:42 (8)
01:17:33 (9)
01:17:42 (10)
01:18:16 (11)
01:20:33 (12)
01:21:16 (13)
01:21:22 (14)
01:21:40 (15)
01:21:57 (16)
01:23:15 (17)
01:23:55 (18)
01:25:50 (19)
01:26:57 (20)
01:27:35 (21)
01:27:35 (22)
01:28:54 (24)
01:28:47 (23)
01:30:06 (25)
01:30:39 (26)
01:30:51 (27)
01:31:45 (28)
01:32:29 (29)
01:32:57 (30)
01:32:59 (31)
01:34:52 (32)
01:36:57 (33)
01:37:32 (34)
01:39:12 (35)
01:40:22 (37)
01:40:19 (36)
01:43:07 (38)
01:46:07 (39)
01:46:11 (40)
01:46:51 (41)
01:47:55 (42)
01:56:31 (43)
02:01:17 (44)
02:06:05 (45)

BS Tatran Turany
Pruské
BK Pyxi da

Bratislava
POL — Demolex Bardejov, SVK
16.02.1971 Li pt ovsky

21,1km #
01:12:25 (1)
01:16:11 (2)
01:19:07 (3)
01:20:04 (4)
01:20:06 (5)
01:20:20 (6)
01:20:47 (7)
01:21:06 (8)
01:21:52 (9)
01:22:04 (10)
01:22:40 (11)
01:25:02 (12)
01:25:45 (13)
01:25:51 (14)
01:26:03 (15)
01:26:22 (16)
01:28:33 (17)
01:28:37 (18)
01:30:24 (19)
01:31:44 (20)
01:32:10 (21)
01:32:23 (22)
01:33:38 (23)
01:33:43 (24)
01:34:54 (25)
01:35:38 (26)
01:36:10 (27)
01:37:05 (28)
01:37:45 (29)
01:38:09 (30)
01:38:10 (31)
01:39:50 (32)
01:42:07 (33)
01:42:31 (34)
01:44:57 (35)
01:45:43 (36)
01:46:53 (37)
01:49:00 (38)
01:52:01 (39)
01:52:27 (40)
01:53:10 (41)
01:54:07 (42)
02:03:03 (43)
02:08:03 (44)
02:14:16 (45)

Cierne

Mi

kul

as

K

2:08:03
2:14:16
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS

() RESPECT



D

VKsl edkov g |
Beh k srdcu SNP35 O .

st

Vygener 6% ROE5 0 12:09

na
ronn?2k

Mar t i ros krika r pBeh k srdcu SNP- mu hriad 50 rokov
# Gt . Meno Nar. Klub
1 (153) pg@m PORUBI AK VI ac 15091964 SK CeeryisLi pt oMisk ¢ |
2 (156) mssw CELERIN Milan 04.03.1965 AK ZTS Martin
3 (163) pgm BECAK Pavel 17.04.1963 Camel us Banska B\
4 (155) pimm HRMO Lubo mi r 25.02.1961 Marathon Team Ba n s Byatrica
5 (164) pg@m BERKYbeRO 29.09.1957 Prievidza
6 (171) m=m NEMCEK Mi | an 01.12.1957 Dr azkovce
7 (165) pumm BRODACKI Andrzej POL-Pol sko
8 (157) mumm GAD Lubomir 27.11.1956 SK CeeryisLi pt oMis k ¢ |
9 (158) p@m BUJNAK Jan 26.04.1962 Slasoci aci atvhfiok
10  (152) mmmm ORLICKI Stanislaw 29.10.1959 POL - Klub Orzel Rudze
11 (126) pgm KOTLAR Jozef 29121958 Ko3i ce
12 (168) mamm KASAJ Peter 14.03.1961 Tepli cka nad Vahc«
13 (118) pgm VASI L mari a 19.06.1965 Martin
14 (160) mumm J ANKOVI C Jan 25091964 Tur¢i anska Stiavi
15 (187) - KASTI ER VI adi 20.10.1957 BS Tatran Turany
16 (119) memm K R BA Jozef 11.12.1962 Martin
(159) g BALOSAK VI adi 01091959 SKP Cadca
(166) mumm BELIANSKY Stanislav 27.03.1964 Sti avni k
(167) “PAULER Ol dfi ¢ 27.121959 Gor al Mar at hon Te
(170) mam CAJKOVI C Mi | & 12.03.1965 Trava
(151) ™9 RONAI Ylij 12.07.1959 UKR-Mal yj Team Uz
(154) mm GAJDOS Peter 08081962 MKSS Kysucké Nov:¢
5km # 10km # 15km # 20km # 21,1km #
1 (153) PORUBI AK 119148 (3) 3858 (2) 5755 (2) 01:16:52 (1) 01:21:02 (1)
2 (156) CELERIN Milan 19:07 (1) 3814 (1) 57:32 (1) 01:17:36 (2) 01:21:59 (2)
3 (163) BECAK Pave¢19:558 (4) 40:17 (4) 01:00:30 (4) 01:20:53 (3) 01:25:12 (3)
4 (155 HRMO Lubori19:42 (2) 39:54 (3) 01:00:28 (3) 01:22:04 (4) 01:26:54 (4)
5 (164) BERKY Robert 20:00 (5) 40:41 (5) 01:.01:19 (5) 01:22:50 (5) 01:27:37 (5)
6 (17) NEMCEK Mi 120:55 (8) 42:34 (7) 01:04:10 (7) 01:25:54 (7) 01:30:32 (6)
7 (165) BRODACKI Andrzej 20:41 (6) 41:48 (6) 01:03:21 (6) 01:25:41 (6) 01:30:38 (7)
8 (157) GAD L ubomi2051 (7) 42:35 (8) 01:04:41 (8) 01:26:59 (8) 01:31:47 (8)
9 (158) BUJ NAK J&r21:02 (9) 43:10 (9) 01:05:46 (9) 01:28:35 (9) 01:33:27 (9)
10 (152) ORLICKI Stanislaw 21:45 (10) 44:11 (10) 01:06:49 (10) 01:29:00 (10) 01:34:10 (10)
11 (126) KOTL AR J 0:22:07 (11) 44:21 (11) 01:07:03 (11) 01:30:12 (11) 01:35:16 (11)
12 (168) KASAJ Peter 22:58 (13) 45:58 (13) 01:09:08 (12) 01:32:08 (13) 01:36:54 (12)
13 (118) VASI L Mar i22:34 (12) 44:49 (12) 01:07:18 (13) 01:31:53 (12) 01:37:09 (13)
14 (160) J ANKOV I C .23:00 (14) 46:14 (14) 01:09:43 (14) 01:33:58 (14) 01:39:15 (14)
15 (187) KASTI ER V12503 (16) 50:20 (16) 01:16:25 (16) 01:43:07 (15) 01:48:47 (15)
16 (119) KRUPA J o0z €24:17 (15) 49:50 (15) 01:16:12 (15) 01:43:47 (16) 01:49:44 (16)

Badrvi mpE T ATLETIOR Y EVAE
[ et

= SRR SHUTC FEDEAAICM

/ Resul

Vi kor
1:21:02
1:21:59
1:25:12
1:26:54
1:27:37
1:30:32
1:30:38
1:31:47
1:33:27
1:34:10
1:35:16
1:36:54
1:37:09
1:39:15
1:48:47
1:49:44
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

ts



D

VKsl edkovsg8 I|listina / Resul
Behksrdcu SNP85 0. ronn?2k
Vygener 6% ROE5 0 12:09

Mar t i ros krka rpBehk srdcu SNP-muhi nad 60 rokov
# Gt . Meno Nar. Klub Vikor
1 (182) EEm JESENSKY J an 17.06.1954 BS Tatran Turany 1:30:56
2 (184) .- MI KUSTI AK Jat 03021947 Maestro SCP Ruzc 1:37:49
3 (181) pgm LASSAK Du$an 18011951 AK ZTS Martin 1:39:40
4  (183) mmmm TABAK Milan 24.06.1955 AC Uniza Zilina 1:39:56
5 (185) p@m HYROSS Pavel 24011952 Suéany 1:45:33
6 (186) - KINCEL Pavol 26.06.1951 BS Tatran Turany 1:46:07
7 (190) pum CALADI K Jozei 25101952 Zabokreky 1:55:21
8 (176) mm BASOVKY Joze i 29.11.1944 Prievidza 1:58:52
9 (188) pgm STEKLAC Jozef 12011954 Martin 1:59:13
10  (189) mimm LISKAJ Jozef 19.03.1950 BS Tatran Turany 2:06:16
11 (162) p@m HAMZ Al blo mi r 25.12.1950 Martin 2:15:14

S5km # 10km # 15km # 20km # 21,1km #

1 (182) JESENSKY J20:52 (1) 42:32 (1) 01:04:08 (1) 01:26:03 (1) 01:30:56 (1)

2 (184) MI KUSTI AK 22148 (3) 4550 (3) 01:08:58 (2) 01:32:40 (2) 01:37:49 (2)

3 181) LASSAK Du32224 (2) 4517 (2) 01:0859 (3) 01:34:19 (3) 01:39:40 (3)

4 (183) TABAK Milan 23:06 (4) 46:26 (4) 01:10:19 (4) 01:34:38 (4) 01:39:56 (4)

5 (185) HYROSS Pav2435 (6) 49:06 (5) 01:14:01 (5) 01:39:46 (5) 01:45:33 (5)

6 (186) KINCEL Pavol 24:25 (5) 49:11 (6) 01:14:19 (6) 01:40:44 (6) 01:46:07 (6)

7 (190) CALADI K J 02559 (7) 5254 (7) 01:20:49 (7) 01:49:11 (7) 01:55:21 (7)

8 (176) BASOVKY J 02814 (10) 56:16 (8) 01:23:58 (8) 01:52:54 (8) 01:58:52 (8)

9 (188) STEKLAC J 02802 (9) 56:37 (10) 01:25:09 (9) 01:53:23 (9) 01:59:13 (9)

10 (189) LISKAJ Jozef 27:46 (8) 56:23 (9) 01:26:28 (10) 01:59:17 (10) 02:06:16 (10)

11 (162) HAMZ A L ub 02849 (11) 5859 (11) 01:31:57 (11) 02:07:15 (11) 02:15:14 (11)

Badrvi mpE T ATLETIOR Y EVAE

142 ponas soutc FeDeRsIcs
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Mar t i rod krka rpBeh k srdcu SNPdmu hi maj st BRvst v §

VKsl edkovs8 I|listina / Resul
Beh k srdcu SNP 385 O . ronnz2k
Vygener ov®: POR 032:09
Nar. Klub VT kot

24.01.1986 JM Demolex Bardejov 1:07:50
18.12.1990 Obal-Ser vi s KoSi ce 1:08:35
22.12.1984 MKSS Kysucké Nové 1:10:45
17.08.1980 Bratislava Marathon SC Bratislava 1:11:29
31.03.1984 AK Veteran Brati sl 1:13:45
27.01.1983 AK Veter an Brati sl 1:14:13
13.03.1987 ASK Sl avia Trnava 1:15:02
29.01.1984 AK ZTS Martin 1:15:44
06.12.1990 ASK Sl avia Trnava 1:16:06
10.03.1969 Obal-Ser vi s KosSi ce 1:16:11
07.06.1985 At l eti ka SK Skalic:i 11611
28.01.1978 Obal-Ser vi e Ko § i 1:16:20
12.09.1984 At |l eti ka SK Skalici 1:16:32
07.07.1986 ASK Sl 4via Trnava 1:16:38
25.05.1991 Obal-Ser vi s KoSice 1:16:47
13.04.1986 ASK S| awaa Trna 1:16:53
15.02.1978 BK Pyxi da Ci erne K| 1:17:28
07.11.1973 At l et i ka SK Skal i ci 1:19:07
03.07.1993 ASK Sl avia Trnava 1:20:04
20.09.1970 Atletk a SK Skal i ca 1:20:04
12.03.1969 SKP Cadc a 1:20:20
06.06.1980 AK Veteran Brati sl 1:20:23
19.09.1980 AK Vet eran Brati sl . 1:20:37
23.03.1983 SK CeBeryislLi pt oMisky ! & 1:20:40
06.10.1978 BK Pyxi da Cierne KI 1:20:41
28.03.1970 S KCopy-ServisLi pt oMisk y| & 1:20:47
15.09.1964 S K CeBeryisLi pt o Mikuld 1:21:02
30.08.1973 Bezecky SK Banska | 1:21:06
17.03.1992 BK Pyxida Cierne K| 1:21:17
04.01.1976 AK Veter an Brati sl 1:21:32
20.02.1966 Slov.asoci aci atohEiokin 1:21:52
04.03.1965 AK ZTS Martin 1:21:59
05.08.1973 SK Ceberyisli pt oMisk y!| a& 1:22:04
21.03.1970 Jogging klub Dubnica nad Vah:: 1:22:40
28.11.1980 Bezecky SK Banska | 1:22:45
05.11.1976 Bez?ecky SK Banska | 1:22:45
27.03.1974 At l eti ka SK Skalic: 12545
12.05.1971 Joggi ng klub Dubni  1:2551
26.08.1975 Bezecky SK Banska 1:26:03
25.06.1972 At |l eti ka SK Skalici 1:26:22

# Gt . Meno

1 (5) pgEm URBAN Jozef

2 (30) mwmm SAHAJDA Tibor

3 () pEm SARKAN Brani
4  (6) mumm CSIBA Boris

5 (11) pgEm MAGYAR Imrich

6 (15 mam FOLTI N Andre
7 (9 pEm ' LAVSKY Miro
8 (23) mam SULHANEK Ron
9 (17) p@m HLADI K Mar ek
10 (104) mum VALI CEK Ré6be
11  (14) pggm REHUS Lubomi
12 (32) mwmm MOCK OVIBK Marek
13 (8) pgEm ZALUBIL Zdenko

14 (16) mum PUSKAR Micha
15 (31) pE@m R E PHAErik

16 (12) mwm ZAHOREC Luka
17 (20) p@m SALI NG Ondre
18 (106) mumm KRALI K Eduar
19 (18) pg@m KRI SKA Mat (3
20 (110) mam PSOTA Andrej

21 (107) ggmm T! CHY Peter
22 (22) mamm SALVA Michal

23 (21) pg@gm MRAZ Jozef

24 (25) m=m GAD Miroslav

25 (13) p@m VALKOVI C Mic
26 (145) mamm B RE SberR6

27 (153) ggm PORUBI AK VI a
28 (109) mumm LENHARDT Erik

29 (19) p@m PALENIi K Mate
30 (24) wemm SMOTLAK Mart
31 (108) p@mm RUZBARSKY Ja
32 (156) mamm CELERIN Milan

33 (112) pggm DOBAK Sl avon
34 (149) mumm BUGAWendel in
35 (26) pEmm TABAK Matej

36 (28) mamm POHORELEC Milan

37 (113) pgm ROSINA Roman

38 (148) mumm T OMCNY Miroslav

39 (114) p@m ABRAHAM Ladi
40 (111) mesm SEBESTI AN Pa

e

ts



41
42
43
44
45
46

(155)
(157)
(115)
(158)
(150)
(27)
(105)
(154)
(159)

HRMO Lubomir
GAD Lubomir
BOBAK Patrik
BUJNAK Jan
MARUSI NEC Ju
MIZERA Pavol
SLUCH Roman
GAJDOS Peter
BALOSAK VI ad

B R R T ATLE TR Y EVAE
—

14 goras spaanc reoeassce

25.02.1961 Marathon Team B a n sBysirica
27111956 SK Ceémy vi s LMipkt
26.02.1970 Bezecky SK Bans

uol vass
ka |

26.04.1962 Slov.asoci aci at ohEiolkir

14.01.1983 Jogging Kkl ub Du
02.09.1978 KKM Cadc a

09.02.1975 BK Pyxi da Ci ern
08.08.1962 MKSS Kglsé Nové
01.09.1959 SKP Cadc a

bni

e KI
Me s t

1:26:54
1:31:47
1:32:10
1:33:27
1:35:44
1:36:03
DNF
DNS
DNS
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VKsl edkovs8 |istina [/ Results
Behksrdcu SNP65 0. ronn?zKk

Vygener o v a3i.®. 2015 0 12:09

Mar t i rod krka rpBeh k srdcu SNPdmu hi maj strovstvsg SR druhstie

# Gt . Meno Nar. Klub Vi kot
1 EEm OBSKE Obal-Ser vi s KosSice 15
2 s AKVBA AK Veteran Bratisl. 18
3 B ASKTT ASK Sl avia Trnava 19
4 mEmm ASKSK Atl etika SK Skalic: 28
5 gEm KLACA BK Pyxida Cierne K| 44
6 g COPLM SK Ce&mey vi s LMipktuol vass 49
7 g BEKBB Bezecky SK Banskéa | 60
8 p2m JOGDC Jogging klub Dubni 67
Obal-Ser vi s KoSice Sahajda (ki1)(,6)V,alMotcekov &)i ak (8), Repak (
AK Veteran Bratislavalagyar (2), Foltin-)(3), Salva (13), Mr az (
ASK Sl avia Trnava I'lavsky (4), HlIladik ¢5), PusSkéar (10), Zahorec (
Atletika SK Skalica Rehu$ (7), Zalubil 9(9), Kralik (12), Psota (
BK Pyxédme CKl adany Saling (11), Valkovié-)(15), Palenik (18), Slach (

SK Ceédmy vi s LMipktuolvassk y M. Gad (14), Porubiak ¢16), Dobak (19), L. Gad (
Be7ecky SK Banska Bydtemihmaa dt (17), Tabak (21), Pohorelec (22), Abraham (

Jogging klub Dubnicanad Vahom Buggm®0), Tomc¢any (23), MaruSinec (24)

Spracovan® programom Atl etl S
© Lubomir ZI GO 2015
www.hrdosport.sk
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14
rr
Mar t
# Gt .
1 (7)
2 (23
3 (79
4 (156)
5 (78)
6 (73)
7 (121)
8  (123)
9 (171)
10 (182)
11 (120)
12 (158)
13 (140)
14 (60)
15 (129)
16  (37)
17 (36)
18  (51)
19 (118)
20 (47)
21 (143)
22 (67)
23 (160)
24 (33)
25  (181)
26 (142)
27 (59)
28  (138)
29  (54)
30 (61)
31 (55)
32 (130)
33  (185)
34  (186)
35  (127)
36 (187)
37  (119)
38 (72
39  (66)
40  (147)
41  (68)
42 (144)

ros kmka r pBeh k srdcu SNPdmu A iTur Ai ansky

VKsl edkovsg§ | istina

Beh k srdcu SNP 65 O .

Meno
SARKAN Br an
SULHANEK RoO
CIENIK Radovan
CELERIN Milan
SI CHTA Mil a
KASJAK Mich

Vygener 6% ROE5 0 12:09

i sl
ma n

n
al

MARCI ClI AK VI ad

SELKO Boris
NEMCEK Mil a
JESENSKY Ja
DUDA Roman
BUJNAK Jan
SOJKA Igor

HI NKA Jal i u
KOTRI K Mil a
BLAHO Peter

SALI NY I van
KAMENSKY Mi
VASI L Mari &
HRI VNAK Pet
NOSAL VI adi
ANDRIS Martin
JANKOVI C Ja
NOVACI K Mi r
LASSAK Dusa
HANUS Miroslav
GRAJCIAR Juraj
BRANI CKY Ma
HOSALA Mich
PIATKA Peter
STANCI K Mar
CATLOS Rado
HYROSS Pave
KINCEL Pavol
PASZTOR Peter
KASTI ER VI a
K R BA Jozef
KANTAR Pete
HULLA Martin
BABUSI K Mar
SEDLIAK Jozef
VALASEK Pav

n
n

(72

cha
er

mi

os |

rti
al

ek
van
|

di m

tin

ol

e

Nar.
22.12.1984

29.01.1984
19.07.1978
04.03.1965
1978
05.04.1977
22.09.1970
04.10.1970
01.12.1957
17.06.1954
01.12.1972
26.04.1962
26.07.1972
26.01.1980
19.03.1968
21.07.1976
1977
11.04.1986
19.06.1965
13.05.1977
19.12.1973
06.11.1993
25.09.1964
16.03.1987
18.01.1951
18.05.1974
08.06.1976
23.01.1974
05.09.1983
02.04.1986
17.10.1979
02.09.1974
24.01.1952
26.06.1951
25.04.1974
20.10.1957
11.12.1962
22.03.1984
31.08.1982
27.03.1974
07.02.1993
30.08.1970

/ Resul
ronnz2k
regi - -n
Klub VT kor
MKSS Kysucké Nov 1:10:45
AK zZTS Martin 1:15:44
KBLSKP Martin 1:20:01
AK zZTS Martin 1:21:59
Martin 1:26:05
Vrat ky 1:27:30
SK SPP Martin 1:28:33
Martin 1:30:24
Drazkovce 1:30:32
BS Tatran Turany 1:30:56
Martin 1:31:44
Slasoci aci at éAitlri 1:33:27
Martin 1:33:43
Martin 1:33:48
BS Tatran Turany 1:34:54
Martin 1:35:53
Martin 1:36:16
BS Tatran Turany 1:37:07
Martin 1:37:09
Martin 1:37:45
Martin 1:38:09
Martin 1:38:55
Turéianska Stiav 1:39:15
Slovany 1:39:22
AK zZTSnMarti 1:39:40
Martin 1:39:50
Zabokreky 1:41:23
Drazkovce 1:42:31
Martin 1:42:32
Turany 1:44:22
BS Tatran Turany 1:44:41
ZAseBA Martin 1:44:57
Sucdany 1:45:33
BS Tatran Turany 1:46:07
Volkswagen Martin 1:46:53
BS Tatran Turany 1:48:47
Martin 1:49:44
Martin 1:51:04
Dubové 1:52:30
Martin 1:53:10
Martin 1:53:59
Martin 1:54:07

ts



43
44
45
46
a7
48

(190)
(188)
(134)
(189)
(136)
(162)
(117)

CALADI K Jozef
STEKLAC Jozef
UHRIN Igor

LISKAJ Jozef
URBANOVSKY SI
HAMZ Al blo mi r

MU R R Zdenko

T L e I e
|

14 goras spaanc reoeassce

25.10.1952 Zabolkr ek

12.01.1954 Martin

10.10.1975 Pr apor vycvi ku
19.03.1950 BS Tatran Turany
a 20.09.1966 BS Tatran Turany

25.12.1950 Martin
Martin

M

1:55:21
1:59:13
2:03:03
2:06:16
2:08:03
2:15:14
DNS
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VKsl edkovs8 |listina / Results
BehksrdcuSNPA50. ronnz2Kk

Vygenerovan® 31. 5. 2015 o 12:009

MartinskK pol macusSNPdheBeh &bsol “iutne poradie

# Gt . Meno Nar. Klub VT kol
1 (201) E BARSOSIO Stellah Jepngetich 12.03.1993 KEN — Kenya Benedek Team 1:16:45
2 (205) mamm MARTI NSK&A Jan 08.02.1990 MAC Redox Luden 12514
3 (202) W MALAJA Natalija 13.04.1982 UKR-Mal y j Team U 1:26:05
4 (203) mum SEBESTI AN Syl vi a 20091977 At l eti ka SK Ska 12622
5 (209) g@m V! TKOVA Adri ana 23011982 MKSS Kysucké No 1:32:00
6 (232) pam POCHYBOVA Al ena 06091972 MKSS Kysucké No 1:32:25
7 (204) g KAMENSKA Luci a 02.07.1981 Bezecky SK Bans 1:32:34
8 (234) mum KRNACOVA Soifa 03.06.1975 BK Pyxi da Ciern 13257
9 (233) g BALOSAKOVA Anna 1703191 SK¥ Cadca 1:34:07
10 (236) wamm ZVAROVA Anna 09.03.1975 Bezecky SK Bans 13415
11 (212) g URADKOVA Al zbet a 03051991 Mar at 6n kl ub Ra 13857
12 (235) mam STOLI CNA Zuzana 22111968 AK Veteran Brat 13924
13 (206) pEmm KL ESKE N (aviaA 24.09.1976 AK Veter an Brat 14054
14 (225) pam HORVATHOVA Pet r a 2507.1993 Martin 1:42:33
15 (218) g HULI NOVA Lenka 25.08.1982 Petrovice 1:43:26
16 (208) mamm KRAMAROVA Katar i 16021978 Atl et i ka SK Ska 14512
17 (237) p@m Z AV A D OWeka 01.09.1970 AK Vet er an Br at 1:52:58
18 (219) - KAMENSKA Bar bor a 07.10.1987 BS Tatran Turany 1:53:15
19 (238) pgm LENARTOVA El ena 29011972 Bezecky SK Bans 1:54:34
20 (240) mamm RAJTAROVA Janka 01111971 Dubnica nad Vah 15440
21 (207) g POLACKOVA Dorot a 07041981 MKSS Kysucké No 15515
22 (245) EVUONGOVA Dari na 25.12.1965 Vuong Team Zarn 1:56:07
23 (244) ggm NECHALOVA Deni sa 20.08.1975 Martin 1:59:13
24 (220) wimm STANOVA Al ena 30.04.1981 Tur ¢i anshiaciSai a 2:00:54
25 (210) pam T ! NAJ @Mrea 17.02.1987 Martin 2:01:10
26 (221) = - PALUVOVA Marti na 13.03.1986 Zvolen 2:04:45
27 (243) ggm PODHRADSKA Jana 2611193 Danova 2:05:59
28 (211) mumm KOBRTKOVA | vana 1511198 Zi |l i na 2:20:54
29 (224) g@gm JENDRI SAKOVA Moni 25021980 Lipovec 2:21:29
(216) mm VASKOVA Marce | a 19.08.1979 X3me Bratislava DNS
(217) p@m ' GNACAKOVA Dana 17.08.1993 Martin DNS
(222) EEm PRAZNOVSKA An dr e 25.05.1980 Clackmannan, GBR DNS
(223) pgm C! CERI NOVA Moni k 03.07.1978 Martin DNS
(239) mim J AKUBCOVA Tati an 02071970 Bezecky SK Bans DNS
(241) ggm MRAZOVA Janette 29111971 Necpaly DNS
(242) pimm PAULEROVA Amal i a 28.10.1960 Gor al Mar at hon DNS

Spracovan® programom Atletl S
© L ub @G0 2015
www.hrdosport.sk
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VKsl edkovs8 I|listina / Resul
Beh k srdcu SNP 65 O . ronnz2k
Vygener 8% 20E5 0 12:09

Ma r t i ros krka r pBeh k srdcu SNP - heny do 40 rokov
# Gt . Meno Nar. Klub VT kol
1 (201) E BARSOSIO Stellah Jepngetich 12.03.1993 KEN — Kenya Benedek Team 1:16:45
2 (205) EMARTI NSKA Jana 08.02.1990 MAC Redox Lucen 1:25:14
3 (202) M MALAJA Natalija 13.04.1982 UKR-Mal vy j Team U 1:26:05
4 (203) .- SEBESTI AN Syl vi a 20091977 At |l eti ka SK Ska 1:26:22
5 (209 pg@m V! TKOVA Adri dna 23011982 MKSS Kysucké No 13200
6 (204) EKAMENSKA Luci a 02.07.1981 Bezecky SK Bans 1:32:34
7 (212) gam URADWOVA Al Zzbet a 03051991 Mar at 6n kl ub Ra 13857
8 (206) EKLESKENOVA Jana 24.09.1976 AK Vet er a&n Br at 1:40:54
9 (225) ggm HORVATHOVA Petr a 2507.1993 Martin 1:42:33
10 (218) - HULI NOVA Lenka 25.08.1982 Petrovice 1:43:26
11 (208) g KRAMAROVA Katar i 16.021978 At |l eti ka SK Ska 14512
12 (219) Em KAMENSK A Bar bor a 07.10.1987 BS Tatran Turany 1:53:15
13  (207) - POLACKOVA Dorota 07.041981 MKSS Kysucké No 15515
14 (220) wumm STANOVA Al ena 30.04.1981 Tur ¢i anska Stia 20054
15 (210) - TI NAJ @\iea 17.02.1987 Martin 2:01:10
16 (221) mam PAL UVOVA Marti na 13.03.1986 Zvolen 2:04:45
17  (211) - KOBRTKOVA | vana 15.11.1988 Zi | i na 2:20:54
18 (224) mumm JENDRI SAKOVA Mon 25021980 Lipovec 2:21:29

5km # 10km # 15km # 20km # 21,1km #

1 (201) BARSOSIO Stellah Jepngetich 17:52 (1) 36:02 (1) 54:18 (1) 01:12:48 (1) 01:16:45 (1)

2 (205 MARTI NSKA Jana 1931 (2) 40:09 (2) 01:00:34 (2) 01:20:55 (2) 01:25:14 (2)

3 (202) MALAJA Natalija 20:13 (3) 40:44 (4) 01:01:11 (3) 01:21:39 (3) 01:26:05 (3)

4 (203) SEBESTI AN Syl v 20:14 (4 40:43 (3) 01:01:13 (4) 01:21:57 (4) 01:26:22 (4)

5 (209) VI TKOVA Adri an 21:44 (6) 4344 (6) 01:0521 (6) 01:27:08 (5) 01:32:00 (5)

6 (204) KAMENSKA Luci a21:21 (5 4305 (5 01:05:11 (5) 01:27:46 (6) 01:32:34 (6)

7 (212) URADNI KOVA Al 7 2336 (9) 47:14 (8) 01:10:42 (8) 01:34:01 (7) 01:38:57 (7)

8 (2060 KLESKENOVA Jan 2244 (7) 4619 (7) 01:10:30 (7) 01:35:34 (8) 01:40:54 (8)

9 (225 HORVATHOVA Pet 2326 (8) 4750 (9) 01:12:20 (9) 01:37:37 (9) 01:42:33 (9)

10 218) HULDMA Lenka 24:17 (10) 48:35 (10) 01:13:10 (10) 01:38:09 (10) 01:43:26 (10)

11 (208) KRAMAROVA Kat a 2425 (11) 49:04 (11) 01:14:09 (11) 01:39:44 (11) 01:45:12 (11)

12 2199 KAMENSKA Bar bo 26:30 (14) 53:21 (14) 01:20:14 (12) 01:47:31 (12) 01:53:15 (12)

13 (207) POLACKOVA Dor o 26:05(13) 53:00 (12) 01:20:52 (13) 01:49:08 (13) 01:55:15 (13)

14 (2200 STANOVA Al ena 2539 (12) 53:20 (13) 01:21:51 (14) 01:53:42 (14) 02:00:54 (14)

15 (210) TINAJOVA Andrea 27:11 (15) 56:13 (15) 01:26:01 (15) 01:55:22 (15) 02:01:10 (15)

16 (221) PALUVOVA Mar t i 30:05(16) 5940 (16) 01:29:02 (16) 01:58:37 (16) 02:04:45 (16)

17 (211) KOBRT KOV A
18 (224) JENDRIKOVA Moni

I van 30:44 (18) 01:02:51 (18)

30:39 (17) 01:02:22 (17)

Badrvi mpE T ATLETIOR Y EVAE
[ et

= SRR SHUTC FEDEAAICM

01:37:01 (18)
01:34:51 (17)

02:13:14 (17)
02:13:54 (18)

02:20:54 (17)
02:21:29 (18)

ts



D

Beh k srdcu SNP 65 O .

Vygener 6% ROE5 0 12:09

VKsl edkov §

Mar t i ros krka r pBeh k srdcu SNP - heny nad 40 rokov

Ciyer ne

# Gt . Meno Nar. Klub
1 (232) pggm POCHYBOVA Al ¢ 06091972 MKSS Kysucké Nov
2 (234) mum KRNACOVA Soi: 03061975 BK Pyxi da
3 (233) p@m BALOSAKOVA A 1703191 SKP Cadca
4 (236) mam ZVAROVA Anna 09031975 Bezecky
5 (235) pg@m STOLI CNA Zuz: 22111968 AK Veter an
6 (237) mumm ZAVADOVA Vi e1 0109.1970 AK Veter & n
7 (238) pg@m LENARTOVA EI ¢ 29011972 Bezecky
8 (240) mumm RAJTAROVA Jai 01111971 Dubni ca
9 (245) g@m VUONGOVA Dar i 2512195 Vuong
10 (244) mam NECHAL eéndsa 20.08.1975 Martin
11  (243) pggm PODHRADSKA J: 2611193 Danova
(239) mam JAKUBCOVA Tat 02071970 Bezecky
(241) pgm MRAZOVA Janet 29111971 Necpaly
(242) mam PAULEROVA Am: 28101960 Goral Mar at hon
5km # 10km # 15km # 20km # 21,1km #
1 (232) POCHYBOVA 2203 (3) 4344 (3) 01:05:22 (1) 01:27:22 (1) 01:32:25 (1)
2 (234) KRNACOVA S21:27 (1) 43113 (1) 01:05:28 (2) 01:27:53 (2) 01:32:57 (2)
3 (233) BALOSAKOVAR2233 (5) 44:48 (4) 01:06:47 (4) 01:28:58 (3) 01:34:07 (3)
4 (236) ZVAROVA An 21:34 (2) 43141 (2) 01:0558 (3) 01:29:09 (4) 01:34:15 (4)
5 (235) STOLI CNA Z22:32 (4 46:03 (5) 01:09:47 (5) 01:34:07 (5) 01:39:24 (5)
6 (237) ZAVADOVA V2441 (6) 5022 (6) 01:17:39 (6) 01:46:41 (6) 01:52:58 (6)
7 238) LENARTOVA 26:39 (9) 54:06 (9) 01:21:19 (8) 01:48:50 (8) 01:54:34 (7)
8 (2400 RAJTAROVA 26:19 (8 53:07 (7) 01:20:33 (7) 01:48:34 (7) 01:54:40 (8)
9 (245) VUONGOVA D26:06 (7) 5322 (8 01:21:27 (9) 01:50:02 (9) 01:56:07 (9)
10 (244) NECHAL OV A 2802 (11) 56:36 (11) 01:25:10 (10) 01:53:23 (10) 01:59:13 (10)
11 (243) PODHRADS K A 27:46 (10) 56:25 (10) 01:27:48 (11) 01:59:46 (11) 02:05:59 (11)

€

Bratisl av
SK Bansk:é
nad Vaho
Team Zarno\

r

SK Bansk:¢

Tea

/ Resul

Vi kor
1:32:25
1:32:57
1:34:07
1:34:15
1:39:24
1:52:58
1:54:34
1:54:40
1:56:07
1:59:13
2:05:59
DNS
DNS
DNS
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Martin s k & | ma r 8ehk srdcu SNP&heny,
Gt .

© 0o N oA~ WDN R HR

IR = S ST
A WN PO

(205)
(203)
(209)
(232)
(204)
(234)
(233)
(236)
(235)
(206)
(208)
(237)
(238)
(207)
(239)

MARTI NSKA

Meno

SEBESTI AN Syl
VI TKOVA Adri a
POCHYBOVA Al e

KAMENSKA

KRNACOVA So
BALOSAKOVA

ZVAROVA Ann
STOLI CNA Zu
KLESKENOVA Ja
KRAMAROVA Kat
ZAVADOVA Vier
LENARTOVA El e
POLACKOVrAta Do

JAKUBCOVA Tat

VKsl edkovs8 I|listina / Resul
Beh k srdcu SNP 85 0 . ronnz2Kk
Vygener 8% POB 0 12:09
maj st BRvstvs§g
Nar. Klub VT kor
Jan 08.02190 MAC Redox Lucene 1.25:14
20.09.1977 At |l eti ka SK Skal 1:26:22
23.01.1982 MKSS Kysucké Nov 1:32:00
06.09.1972 MKSS Kysucké Nov 1:32:25
ci 02071981 Bezecky SK Bansk 1:32:34
fha 03061975 BK Pyxida Cierne 1:32.57
An 17.03191 SKP Cadca 1:34:07
09.03.1975 Bezecky SK Bansk 1:34:15
za 22111968 AK Veteran Brati 1:39:24
24.09.1976 AK Vet er am Br at i 1:40:54
16.02.1978 At l eti ka SK Skal 1:45:12
01.09.1970 AK Vet eran Br at i 1:52:58
29.01.1972 BeZecky SK Bansk 1:54:34
07.04.1981 MKSS Kysucké Nov 15515
02.07.1970 Bezecky SK Bansk DNS
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VKs | e d ktioav/ Resllts
Beh k srdcu SNP 35 0 .

Vygener % 2O®5 o0 12:09

Mar t i mod krka r pBeh k srdcu SNP8heny, maj strovstv§
# Gt . Meno Nar. Klub

1 Em ZVLKM MKSS Kysucké Nové

2 s BEKBB Bezecky SK sB@mnska

3 EEm AKVBA AK Veteréan Bratisl.

MKSS Kysucké Nowé tMewtio (1), Pochybova (2), Polac¢kova (9)

Bezecky SK BanskKamBynstrai ¢8), Zvarova (4), Lenartova (8)

(7)

Zadvadova

(6),

AK Veteran BratiSdlodav&na (5), Kl eskenova

B R R T ATLE TR Y EVAE
—

14 goras spaanc reoeassce

ronn?2k

SR druhsti e

VT kot
12
15
18
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VKsl edkovs8 |listina / Results
Behksrdcu SNPA50. ronnz2Kk

Vygener % 2O®5 o0 12:09

Mar t i ros krka r pBah k srdcu SNP8heny, Tur ni ansky regi - n

# Gt . Meno Nar. Klub VI ko
1 (225) g HORVATHOVA £25.07.1993 Martin 1:42:33
2 (219) pism KAMENSKA B ar07.10.1987 BS Tatran Turany 1:53:15
3 (244) ggm NECHAL OV A De€20.08.1975 Martin 1:59:13
4 (220) wam STANOVA Al er30.041981Tur ¢i anska 2:00:54
5 (210) g T! NAJ @Qivrea 17.02.1987 Martin 2:01:10
6 (243) mimm PODHRADSKA J a26.11.1963Danov a 2:05:59
7 (224) g@m J ENDRI SAKOV /25.02.1980 Lipovec 2:21:29
(217) wamm | GNACAKOVA [17.08.1993 Martin DNF
(223) g C1 CERIi NOVA 103.07.1978 Martin DNS
(241) mm MRAZ OV A J an €29.11.1971 Necpaly DNS

Spracovan® programom Atl etl S
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MART:N

=y

Zdr av-®&kmms h io

Gt .

(316)
(343)
(305)
(351)
(336)
(308)
(346)
(315)
(345)
(318)
(348)
(319)
(331)
(332)
(307)
(321)
(304)
(302)
(340)
(327)
(347)
(342)
(341)
(306)
(323)
(317)
(329)
(314)
(313)
(309)
(335)
(339)
(330)
(312)
(338)
(344)
(350)
(334)
(322)
(333)
(337)

Meno
VANKO Miroslav

NEGER Jan
SCHMI DT Ji

KONECNY Br an
Luk a
ZACHAR Tomas

KALANKA

BILCIi K Miros|l
KYSEL Mil o8
KVI ATKOVSKY
GUEDES Francisco
ONDREJKA Juraj

HARCARI K Pet

BABEJ Martin
Ci ZEK Mi chal

BABNI C Frant
KASUBA Peter
MOCI LAN Mar t

VLADAR Jan
LAKO Martin

POLONEC Pavol
Bl LCI K Mi

UHRIN Erik
KUZMAN VI a
PRACHAR Du
MACI K Dani
PETRINEC Martin

MUNTAG Mat
KRCMERY

o]

KOPAC Emi |
MACKO Stanislav
MLYNAR Andr
ZABORSKY Ju
RI CHTER Val
TURCAN Rast
KALAS Miroslav
RUMAN Martin

VESELY Zdene

Fi

r os
MI TRUSKA Pet
HADAR Branis

D U Q
Q

Jur a
SI MKO Brani s

- o> = o

@

(

VKsl edkovs8 |istina / Resul
Beh k srdcu SNP-5 0 . ronnz2k
Vygener 8% 208 0 12:09
Nar. Klub Vi kor
14.02.1973 Martin 17:50
12.07.1975 Martin 18:12
26.04.1990 Martin 19:19
27.11.1976 Martin 19:45
30.04.1989 Fatra Sky 19:54
24.02.1984 RunSport Team Dut 20:05
10.06.1970 Handl ov a 20:31
09.08.1978 Pl i eSovce 20:45
07.03.1983 Martin 22:00
11.02.1989 ESP-Spani el sko 22:02
11.12.1980 Vr 0t ky 22:09
24.03.1973 Martin 22:19
11.11.1990 Martin 22:33
19.06.1975 Martin 22:38
28.11.1972 Vol kswageskeRluacan 23:13
23.06.1988 Martin 23:28
27.03.1990 Martin 23:29
23.08.1998 KBBS Tur c¢i anske 1 24:00
16.11.1981 Martin 24:15
12.01.1979 Martin 24:22
02.03.1998 Handl ov a 24:27
12.07.1979 VNT Martin 24:35
26.07.1963 Martin 24:39
19.09.1977 Volkswagen Martin 24:46
08.12.1976 Martin 25:05
17.05.1967 Martin 25:07
25.10.1974 Martin 25:10
27.11.1997 Fol kuSova 25:23
18.01.1995 Martin 25:25
14.09.1976 Martin 26:01
21.04.1990 Martin 26:23
22.06.1966 Martin 26:33
14.01.1982 KoSi ce 27:07
08.01.1987 Martin 27:10
02.09.1996 Martin 27:20
20.12.1951 At l eticky Kkl ub Me 27:36
19.10.1975 Martin 27:42
28.01.1953 Martin 28:03
26.08.1976 Vr Gt ky 28:35
19.06.1954 Martin 29:02
16.09.1984 Martin 29:06

SLEZAK Kveto

Badr il i
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42
43
44
45
46

(324)
(320)
(325)
(349)
(328)
(301)
(303)
(311)
(326)

BEDERKA Roman
PRACKO Andr ej
DAUBNER Jozef
HRN®I K Stefa
FERENCZY Dezider
KRAUS Michal

MRAZ Ondr ej
SEIBERT Boris

BOJNI CKY VI ai

PR ATLETHAY TVAE
—

14 goras spaanc reoeassce

13.06.1972 Bratislava
06.11.1986 Martin
30.03.1937 Hor ny
19.12.1942 Martin

Tur ek

05.11.1935 Tatran Turany

09.07.1984 Martin
20.03.1968 Necpaly
13.04.1994 Martin
14.04.1978 Martin

29:10
29:42
30:58
33:57
44:14
DNF
DNF
DNF
DNF

Spracovan® programom Atl etl S
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Beh

# Gt .
1 (402)
2 (448)
3 (435)
4 (432)
5  (425)
6  (406)
7 (418)
8  (446)
9  (407)
10 (417)
11 (434)
12 (423)
13 (404)
14 (421)
15 (422)
16 (437)
17 (403)
18  (409)
19  (420)
20  (444)
21  (445)
22 (415)
23 (405)
24 (436)
25 (447)
26 (411)
27 (412)
28  (416)
29  (414)
30 (433)
31 (413)
32 (427)
33 (419)
34 (438)
35 (428)
36 (440)
37 (441)
38  (439)
39 (431)
40  (424)
41 (429)

MART:N

VKsl edkov §
Beh k srdcu SNP 85 0 .

Vygener % 2O®5 o0 12:09

Zdr av-@kmbksehyp

Meno
SULHANKOVA Jan

BUCKULCI KOVA S
Cl ENI KOVA Mi ri
DURI COVA Luci a
BLAHOVA KI ar a

KRCMERYOVA I ng
TRYLCOVA Andre
CERVENOVA Dani
ULl €I ANSKA Liv

CUCHRANOVA Kristin

KRBOVA |l vana

KASJAKOVA Al exandr
KNAZKOVA Mirosl ava

NEMCEKOVA Ema
FERENCI KOxaAdraA |
LETTRI CHOVA Er

PRAVNANOVA Katarin

PAZI CKA Jana
BULVASOVA Jana
POLONCOVA Erik
RONOVA I ngrid
KARASKOVA Dari

HEBBOUL PILNIKOVA

VESELA Veronik
FAJNOVA Vval ér

STEKLACOVA Hel
HOLUBI AKOVA S|
DOUSKOVA Al ena
MATULOVA Ilveta
NOGOVA Deni sa

a
ona
am

rid
a

el a
i a

e
i ka

a

na

a

a
ena

avon

NOVOSEDLI AKOVA Si

KUZMANOVA Mirosl av

BLAHWXKIOVA Al ena

HRNCI AROVA Kar
BEDERKOVA Zuza
LAKOVA Moni ka

KYSELOVA Janka

ADAMOVSKA Magdal én

Cl RBUSOVA Dana
KELLEROVA Moni
TAKACSOVA Tat

Badrvi mpE T ATLETIOR Y EVAE
[t —_

e

i n
na

k a
ana

Nar.
15.03.1981

06.02.1969
25.04.1977
15.07.1999
03.04.1980
12.08.1977
25.05.1978
19.02.1973
19.10.1978
15.12.1983
17.05.1974
12.10.1972
27.06.1981
04.03.1999
23.01.1999
07.10.1997
28.11.1986
29.06.1982
26.05.1978
24.12.1985
30.03.1988
18.04.1959
31.12.1988
02.02.1993
27.12.1999
24.07.1954
29.09.1976
07.04.1956
07.03.1962
02.10.1973
11.05.1987
08.01.1980
01.07.1974
06.03.1997
19.11.1975
11.09.1984
13.03.1987
08.08.1981
13.03.1966
24.02.1976
06.09.1998

|l i stina / Resul
ronnz2k
Klub Vi kor
Volkswagen Martin 23:38
Martin 24:09
KBL Martin 25:11
Martin 25:29
Martin 25:57
Martin 26:00
Martin 26:19
Bystri cka 26:26
FK Liptovské 26:27
Banska Bystr 26:49
Martin 26:53
Vr at ky 26:53
Necpaly 26:54
Drazkovce 27:11
Drazkovce 27:12
Turci anske 1 27:21
Necpaly 27:22
Martin 27:22
Martin 27:28
Martin 27:31
Kl astor pod 27:36
Martin 27:37
Martin 27:38
Martin 28:04
Martin 28:06
Martin 28:21
Martin 28:51
Martin 28:56
Martin 28:57
Martin 29:34
Martin 29:42
Martin 30:04
Z a breky 30:17
Martin 30:22
Volkswagen Martin 30:23
Martin 30:24
Martin 30:25
Martin 30:25
Prievidza 32:32
Martin 32:48
Zaborie 32:49

ts



42
43
44

(430)
(410)
(408)
(401)
(426)
(442)
(443)

TAKACB® Mirosl ava
HOSALOVA Janka
MORI COVA Martina
FOLTI NOVA Andrea
DUDOVA Luci a

KAl MANOVA Zor a

04.03.1970
22.06.1983
24.10.1979
18.05.1980
13.02.1976
18.06.1980

MI TRUSKOVA Bar bor a 06.03.1988

Zaborie
Martin

Martin
Ruzomber ok
Martin

Martin

Martin

32:49

34:38

36:09
DNF
DNF
DNF
DNF
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V h S L E D K

Vi ktoér
Lilly

Nat al i
Ivana

Sl davka
Kamila
Patric
Laura
Petra

10. Vanesa
11. Nina

12. Anna

13. Petra

14. Linda

15. Laura

16. Lucia

17. Nat al i
18. Ema

19. Sabrina
20. Vanessa
21. Barbora
22. Ela

23. Nat al i
24. Vi kt Or

©oNeOR~WDNPE

Si mon
Miloslav
Tomas
Kristi
Nikolas
Adam

Martin
Jakub

Lucas

10. Tomas
11. Martin

12. Si mon
13. Alex

14. Martin

15. Matej

16. Benj am
17. Marek
18. Adr i
19. Si mo
20. Adam
21. Tomas
22. Marek
23. Maxim
24. Lucas
25. Lukas
26. Viliam

© N ORrwWDNPE

S5
>

MART:N

600 m
Ma ek
Ur no
Kr k o
Du v a
Ho bj
Kr §kov
N a j el
Ru no
Na j

Sv
Bl
Kl
Ku
Vr
Ko
HI
Ze
Cizek
Hebboul
Vilud
Uhr i
Tryl
Ho S a
Uhr i

3 — o o T ~

O C T KT O WO WX C O O Ox
S5 X O X oy O O —
> O x~ < < O

o Ox

D N QD® O Q@ D

3
(0]
an

S5 — xS
O O O O O

600

Rebi
Sar |
Nos a
Kmet
Mor g
Nos a
Ma t k
Holubjak
Franek
Spi 8§
Kl us
Klein

Rejko

Cienik

Mar ¢ ek
Novans
Bal Si a
Bederka
Mat ov
Boj ni
Boj ni
Mur ga
Delton

Rusnak
Benedikt

Vanek

© =0 o = — a3

[ONEEON
~ x

O O Ox

(V)3

naj ml adgi e
v a 23.01.04
k & 14.07.04
15.07.08
08.06.05
29.08.04
23.06.04
a 31.08.04
14.08.04
25.05.06
22.06.04
15.03.08

v & 25.02.08
08.04.07
08.11.07
ov a 04:10:08
06.02.08

i kovéa 050207
20.12.09
14.11.09
20.06.08
25.08.06
28.09.07
25.12.08
28.08.11

(7]

(o]
\'
\'

an

~
o
<
)

o <

;< < 0O O W
[N

< o
D D n

< < < < <
v v

an

=)

ajmladg?2 ¢
01.01.05
23.01.05
28.07.04
29.07.05
07.03.06
28.07.04
06.07.05
25.08.07
10.08.05
20.01.04
03.09.04
18.04.04
12.06.06
03.06.05
20.05.08
Ky 14.11.05
nka 09.05.08
13.12.06
ik 15.05.08
ky 17.02.06
ky 28.07.08
11.04.08
09.05.09
16.04.09
27.09.06
21.04.08

D ¢
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Turc¢ianske Teplic 207
AK ZTS Martin 2:20
Sl avia Trnava 2:21
AK ZTS Martin 2:24
Martin 2:25
Martin 2:35
ZS Priehradnéa Mar 236
Val ¢ a 2:42
ZS Priehradna Mar 242
Martin 2:48
AK ZTS Martin 2:50
KBBS Turc¢ianske T 251
AK zZTS Martin 2:53
AK zZTS Martin 2:54
AK zZTS Martin 3:00
Lyziarsky klub Ma 3:.07
Volkswagen Group Martin 3:29
Martin 3:32
Martin 3:57
Martin 3:57
Volkswagen Group Martin 4:00
Martin 4:02
Martin 4:05
Volkswagen Group Martin 4:27
Turc¢ianske Teplic 207
Turc¢ianske Teplic 212
AK zZTS Martin 2:14
Martin 2:16
TNT Turany 2:20
AK ZTS Martin 2:20
KBL SKP Martin 2:21
Martin 2:23
Martin 2:27
AK zZTS Martin 2:28
KBBS Turc¢ianske T 229
Martin 2:29
Di akova 2:30
KBL SKP Martin 2:31
Turcianske Teplic 236
Martin 2:38
Martin 2:48
Volkswagen Group Martin 2:49
Martin 2:52
Martin 2:52
Martin 2:52
AK ZTS Martin 2:53
Martin 2:57
Martin 2:58
Martin 3:05
Martin 3:06




27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
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Matej Cerna
Peter Ser at
Adam Kokavec
Michal Mar € e
Tomas Blaho
Michal HosS al
Jozef Kr §ko
1 km
Petra Sul ek
Veronika Mac ko
Anna Dzubi
Katari Celer
Klaudia Mor go
Vi kt 6r Pol &k
Paul in Dudov
Katari Krejz
Petra Rohon
Barbora Rosen
Nat ali Frane
Nikola Mat ko
Katari KrsSko
Aneta Babni
Vi ktér Zel ni
Terézi Racay
Kl ar a Mac ko
Laura Hubce
Nat ali Matus
Terézi Minci
Kristi Brani
Adri @n Nedob
Liliana Zukal
1 km
Martin Knor
Milan Sabéd
Adam Catlo
Samuel Sedl a
Michal Keller
Lubos Kmet o
Marek Kr oc¢k
Marco Cerni
Peter Macko
Tomas Bartek
Tomas Macko
Tomas Krcho
1 km
Barbora Bl aze
Martina Bat el
Michaela Bal §i
Eva Mor i c
Patric Ol eSo
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20.12.04
28.01.08
14.02.10
04.09.09
24.05.10
26.06.10
03.02.12

gi al
28.09.02
04.10.02
04.11.02
10.04.03
12.01.03
26.01.02
28.04.03
19.07.02
06.12.03
02.11.02
11.10.02
18.12.03
26.01.03
30.08.02
29.09.03
04.10.03
22.02.04
11.11.03
20.10.03
05.08.03
09.11.05
02.11.03
29.12.05

giaci
12.07.02
18.03.02
09.10.02
13.03.02
02.10.02
14.08.02
23.07.03
15.04.03
24.12.05
08.06.02
25.09.07
07.10.03

gi al
20.06.01
16.11.01
12.03.00
18.01.01
25.01.00

Volkswagen Group Martin

Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin

MAC Redox
AK ZTS Ma

MAC Redox
AK ZTS Ma
AK ZTS Ma
AK ZTS Ma
AK ZTS Ma
AK ZTS Ma
ZS A.Stod
MHC Martin

AK zZTS Ma
BS Tatran Turany
Martin

Vrat ky
Martin
KBL
P UK
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SKP Marti
Vrut ky

AK ZTS Mart

Martin
Drazkovce
Martin
Martin
Martin

AK zZTS Ma

MAC Redox
MHA Martin
BS Tatran Turany
AK zZTS Mar
Martin

Sl avia Trn
AK zZTS Mar
Vrat ky

Martin

Fomat Martin

AK ZTS Mar
AK zZTS Mar
Martin

Martin

Martin

Martin
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3:10
3:16
3:17
3:44
3:53
4:19
5:00

3:35
341
3:44
3:45
3:46
3:55
3:59
4:03
4:05
4:07
4:08
4:18
4:20
4:22
4:29
4:29
4:30
4:43
5:13
5:19
5:26
5:28
5:56

3:22
3:24
3:26
3:33
3:39
4:07
4:20
4:20
4:22
4:33
4:36
5:02

4:11
4:23
4:37
4:59
5:02




6. Al Zbet Ludmov a 25.10.00 Martin 5:15
7. Zuzana Buksova 08.08.01 Martin 5:16
8. Lucia Jani kova 21.11.01 Val ¢ a 5:30
Lucia Hurinova 12.01.01 Val ¢a vzdala
1 km starg?
1. Oliver Urban 13.0401 AK ZTS Martin 3:16
2. Lukas Kubi ¢k a 19.04.01 Martin 3:22
3. Lukas Liptak 201201 AK ZTS Martin 3:24
4. Marek VI adar 151001 AK ZTS Martin 3:26
5. Lukas Kvoc¢ka 19.06.01 Martin 3:35
6. Peter Hal ska 29.0701 Turcianske Teplic 405
7. Branislav Brt ka 02.10.01 Bratislava 4:08
8. Mi k ul & Dobrodej 07.0800 RuzZomber ok 4:36
Branislav Brtka bezZzal v be
3 km dorastenky
1. Lucia Duricova 15.07.99 Martin 13:02
2. Eva Fri mmlova 04.06.98 Martin 13:58
3. Patric Rovna 06.10.98 Martin 15:57
3 km dorastenci a juniori
1. Erik Prchl ik 17.07.98 AK Spartak Dubnica/V. 12:24
2. Oskar Zahorsky 24.07.01 Martin 12:49
3. Matej Koy $§ 271197 Sucany 13:03
Jan Gigac, riaditel pretekov eter Kalabus,caveduci r
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